Pasqyra e Fitim Humbjes dhe e té ardhurave té tjera pérmbledhése 31.12.2017

Shénime 31 Dhjetor 2017 + 31 Dhjetor 2016
Téardhura ngainteresar, 30 20326580 275073763
Shpenzime pér interesa 2 (46.361.253) (55.894.600)
Té ardhura neto nga interesat 176,765,327 el 219,179,163
Provigjone nga Zhvlerésime t& T
Qirase Financiare 8 (60,191.314) - (105.,140,877)
I'¢ ardhura nga interest neto,
mbas provigjonit pér
zhvlerésime té Qirave :
Financiare 116,574,013 114,038,286
T€ ardhura nga Komisionet """ 22 TS 975,500 T 35.364950
Shpenzime pér komisione 23 (1.214,129) (845.481)
T¢ ardhura neto nga
komisionet _ 24,761,371 34,519,469
Humbje neto nga kursete T
BEbIOE B e snian BT e ssimmsrsssvs s (8202.082),
Te Ardhura/(Shpenzime) té
tjera operative, neto 25 34,937,211 24.095.962
26,417,270 15,590,193
Shpenzimepérpersenelin. 20 2,858 307 et (44,019,787},
Givisipimi dhe fmorzini’ L L ML),
Shpenzime té pérgjithshme
administrative 27 (25,148,718) (24.,530,632)
(73.810,929) (73,742,331)
Fitimi para tatimit 93,941,725 90,405,617
Tatimi mbi fitimin 28 (23,.866,111) (34,436.662)
Taksa e shtvre 28 1.033.315 254,478
Fitimi neto pér vitin 71,108,929 56,223,433
Té ardhura té tjera pérmbledhése = a
Totali i té ardhurave te tjera
pérmbledhése té vitit 71,108,929 56,223,433
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